制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD44 2022 年 1 月 4 日 星期二

证券代码：002173� � � � � � � � � � 证券简称：创新医疗 公告编号：2022-001

富浙资本关于减持创新医疗管理
股份有限公司股份超过 1%的公告

股东浙江富浙资本管理有限公司保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

1.基本情况

信息披露义务人 浙江富浙资本管理有限公司

住所 浙江省杭州市上城区元帅庙后 88-2 号 620 室-1

权益变动时间 2021 年 12 月 22 日减持 433.98 万股，占创新医疗管理股份有限公司总股本的 0.9567%；
2021 年 12 月 29 日减持 937.53 万股，占创新医疗管理股份有限公司总股本的 2.0668%。

股票简称 创新医疗 股票代码 002173

变动类型 （可多
选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A 股 1,371.51 3.02

合 计 1,371.51 3.02

本次权益变动方式 （可多
选 ）

通过证券交易所的集中交易 √ 协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易 □ 间接方式转让 □
国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □
取得上市公司发行的新股 □ 继承 □
赠与 □ 表决权让渡 □
其他 □（请注明 ）

3. 本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（万股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（万股） 占总股本比例

（%）

浙 江 富 浙 资
本 管 理 有 限
公司

合计持有股份 1,828.52 4.03 457.01 1.01

其中：无限售条件股份 1,828.52 4.03 457.01 1.01

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

杭 州 昌 健 投
资 合 伙 企 业
（有限合伙 ）

合计持有股份 3,395.59 7.49 3,395.59 7.49

其中：无限售条件股份 3,395.59 7.49 3,395.59 7.49

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

杭 州 岚 创 投
资 合 伙 企 业
（有限合伙 ）

合计持有股份 1,273.34 2.81 1,273.34 2.81

其中：无限售条件股份 1,273.34 2.81 1,273.34 2.81

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

陈越孟

合计持有股份 848.90 1.87 848.90 1.87

其中：无限售条件股份 848.90 1.87 848.90 1.87

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

上述一致行动人合计 7,346.35 16.20 5,974.84 13.17

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

本次变动是否存在违反 《证券法 》《上市公司收购管理办法 》等法律 、行政法
规 、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定的情况 是□ 否√

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 √

浙江富浙资本管理有限公司
2022 年 1 月 4 日

证券代码：002173� � � � � � � � � 证券简称：创新医疗 公告编号：2022-002

创新医疗管理股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份的

预披露公告
杭州昌健投资合伙企业（有限合伙）、杭州岚创投资合伙企业（有限合伙）、陈越孟保证向本

公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
杭州昌健投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“昌健投资”）、杭州岚创投资合伙企业（有限

合伙）（以下简称“岚创投资”）、陈越孟三名股东现持有创新医疗管理股份有限公司（以下简称

[…]

公司后续将根据市场情况继续实施本次回购计划，并将在回购期间根据相关 法律、法规
和规范性文件的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
万邦德医药控股集团股份有限公司董事会

二〇二二年一月四日

证券代码：000671� � � � � � 证券简称：阳光城 公告编号:� 2021-217

阳光城集团股份有限公司
关于公司董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事局、监事会于十二月三十一日收到泰康
人寿保险有限责任公司及泰康养老保险股份有限公司提名的董事姜佳立先生的书面辞职报
告。姜佳立先生因工作原因向公司董事局申请辞去公司第十届董事局董事职务，同时不再担任
董事局薪酬与考核委员会委员职务，辞职后不在公司担任其他任何职务。

姜佳立先生辞去公司董事职务不会导致公司董事局人数低于法定人数，不会对 公司董事
局的正常运作产生影响，根据《公司法》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》和《公
司章程》等的有关规定，辞职报告自送达公司董事局之日起生效。

姜佳立先生在担任公司董事期间勤勉尽责， 为公司的规范运作和健康发展发挥了积极作
用，公司董事局、监事会对姜佳立先生在任职期间所做的贡献表示衷心的感谢!

截至本公告日，姜佳立先生未持有公司股票。
特此公告。

阳光城集团股份有限公司
董事会

二〇二二年一月一日

证券代码：000671� � � � � � 证券简称：阳光城 公告编号:� 2021-216

阳光城集团股份有限公司
关于股东协议转让公司股份完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、本次协议转让的基本情况
2021 年 12 月 27 日，泰康人寿保险有限责任公司（以下简称“泰康人寿”）及泰康养老保险

股份有限公司（以下简称“泰康养老”）与沧州泰禾建材有限公司（以下简称“泰禾建材”）签订
《股份转让协议》约定泰禾建材通过协议受让的方式，从泰康人寿及泰康养老受让公司 7.41%
的股份，共计 306,727,826 股。 详见公司于 2021 年 12 月 28 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）上披露的《关于股东权益变动的提示性公告》（公告号：2021-213）、《简式权益变动报告
（一）》、《简式权益变动报告（二）》。

二、股份过户的情况
2021 年 12 月 31 日， 泰康人寿及泰康养老与泰禾建材在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司完成公司股票的过户登记手续，本次转让股票性质为无限售流通股，过户完成后各
股东持股情况如下：

名称
本次股份过户前 本次股份过户后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

泰康人寿 349,719,808 8.45% 165,201,279 3.99%
泰康养老 122,209,297 2.95% 0 0.00%
泰康 资 产 管理 的
保险资产 管理产
品

291,200 0.007% 291,200 0.007%

小计 472,220,305 11.407% 165,492,479 3.997%
泰禾建材 0 0 306,727,826 7.41%

三、 其他相关说明
（一） 截至本公告日，上述股权转让已完成过户，至此控股股东福建阳光集团有限公司与

泰康人寿及泰康养老签署补充协议已生效，详见《关于控股股东与泰康人寿及泰康养老拟签署
补充协议的公告》（公告号：2021-215）。

（二） 本次协议转让不会导致公司控股股东发生变化，不会导致公司控制权发生变更。
四、备查文件
证券过户登记确认书
特此公告。

阳光城集团股份有限公司
董事会

二〇二二年一月一日